
ZARZĄDZENIE NR 17 /2025 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 
poz. 107 z późn. zm.) oraz§ 12 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/22/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 29/2024 Starosty Krasnostawskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie określenia 
wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie zmienionym 
zarządzeniem nr 36/2024 Starosty Krasnostawskiego z dnia 30 lipca 2024 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie określenia wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie w § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

,,12) w Biurze Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych (ZK): 

a) Kierownik Biura, 

b) Wieloosobowe Stanowisko Pracy ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw 
Obronnych." .. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Krasnosnwski 

/Janl:s. yszsz;a 

Id: 8C7914CI-E4CE-4218-B759-C0579EB82DCF. Podpisany Strona I 


